
1| Margherita Antica                                                    
Tomatensauce, Parmesan, Basilikum, Fior di Latte Mozzarella &
Olivenöl  
                                               

2| Margherita Antica Bufala                                   
Tomatensauce, Büffelmozzarella dop, Basilikum & Olivenöl                              
                                   

3| Margherita Pistacchiosa                                         
Tomatensauce, Basilikum, Pistazien, Fior di Latte Mozzarella, 
Büffel Mozzarella dop & Pistazien-Creme

4| Margherita Gialla                                                    
Gelbe Vesuv Tomatensauce, Parmesan, Basilikum, 
Büffel Mozzarella dop & Olivenöl

5| Salame Dolce                                                         
Tomatensauce, Basilikum, Fior di Latte Mozzarella & 
Salame Tipo Napoli
                                                                            

6| A‘Tarantella                                                         
Tomatensauce, Basilikum, Fior di Latte Mozzarella, Salsiccia
Piccante Calabrese & rote Zwiebeln

7| Tarantella Deluxe                                                
Gelbe Vesuv Tomatensauce, Fior Di Latte Mozzarella, 
Parmesan, Karamellisierten Zwiebeln & Salsiccia Piccante
Calabrese

8| Frenky's Peperoni Lover                                      
Tomatensauce, Salsiccia Piccante Calabrese, Provola Affumicata
(Geräucherter Provola-Käse), Parmesan & "Hot Honey" Chili
Honig

9| Cala’Bros                                                               
Gelbe Vesuv Tomatensauce, Provola Affumicata, N’duja Calbrese
(Italienische würzig-pikante Rohwurst), Karamellisierten
Zwiebeln & gemahlene Taralli (Italienische Cracker)

10| Super Bro‘s                                                               
Tomatensauce, Fior di Latte Mozzarella, italienischer
Kochschinken und geriebene Pistazien
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11| Boscaiola 
Tomatensauce, Fior di Latte Mozzarella, italienischer
Kochschinken und Champignons

12| Funghi Deluxe  
Crema di Porcini (Steinpilz-Creme),Provola Affumicata, 
Fior di Latte Mozzarella & Champignons

+ Spianata piccante calabrese di Manzo (italienische wurst vom rind)  

13| Capricciosa                                                              
Tomatensauce, Fior di Latte Mozzarella, Artischocken,
italienischer Kochschinken, Champignons & Oliven

14| O‘Pesce                                                                        
Tomatensauce, Fior di Latte Mozzarella, Thunfisch, 
rote Zwiebeln & Olivenöl

15| Joe Pesce Deluxe                                                   
Gelbe Vesuv Tomatensauce, Fior di Latte Mozzarella,
Thunfisch, Karamellisierten Zwiebeln, Ricotta salata & Olivenöl

16| Napuletane                                                                
Tomatensauce, Basilikum, Sardellen, Kapern, Knoblauch, 
Oliven, Oregano & Olivenöl

17| A‘Parmigiana                                                        
Tomatensauce, Fior di Latte Mozzarella, 
gegrillte Auberginen & Parmesanflocken                         

18|Pesto E Basta                                                         
Basilikum Pesto, Fior Di Latte Mozzarella, Parmesanflocken,
getrocknete tomaten, Burrata Käse aus Apulien & Olivenöl                               

19| Rucola Parma                                                          
Tomatensauce, Fior di Latte Mozzarella, Parmaschinken, 
Rucola & Parmesanflocken

20| Bresaola                                                                   
Tomatensauce, Fior di Latte Mozzarella, Bresaola
(luftgetrockneter rinderschinken), Rucola, Parmesanflocken,
Olivenöl & Balsamico creme
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21| Burratina 
Fior di Latte Mozzarella, getrocknete Tomaten, Rucola, 

Burrata Käse aus Apulien  & Balsamico-Creme

22| Super Bro‘s Deluxe 
Fior di Latte Mozzarella, Mortadella, Basilikum, 

Pistazien-Pesto & geriebene Pistazien

23| Quattro 
Fior di Latte Mozzarella, Basilikum, Parmesan,

Provola Affumicata (Geräucherter Provola-Käse), 
Gorgonzola & Olivenöl

24| Salsiccia e Friarielli                                                
Fior di Latte Mozzarella, Stängelkohl, Knoblauch,

Provola Affumicata (Geräucherter Provola-Käse), 
Salsiccia Fresca (italienische Frische Rohwurst) & Olivenöl

 

1| Marinara                                                                       
Tomatensauce, Basilikum, Knoblauch, Oregano & Olivenöl

2| Margherita vegan                                                  
Tomatensauce, Basilikum, Veganer Käse & Olivenöl 
                                                           

3| Margherita Gialla                                                     
Gelbe Vesuv (Piennolo) Tomatensauce, Basilikum, 

Veganer Käse & Olivenöl    
                                                                                                                                                                              

4| A‘Parmigiana                                                            
Tomatensauce, Veganer Käse, basilikum, 

getrocknete tomaten, & gegrillte Auberginen                                                        
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VEGAN

Perverses Dessert 
Pizza mit Nutella



ACQUA MORELLI 
Naturale | Frizzante  0,25 / 0,75                                                                          

COCA COLA 0,2                                                                                         
Zero | Fanta | Mezzo Mix                                                                                    

FUZE TEA 0,3                                        
Pfirsich | Zitrone                                                                                                 

VIO BIO 0,25                                          
Apfelschorle | Zitronen-Limetten Limonade |
orangen Limonade                                                                                  

GOLDBERG 0,2                                       
Ginger Ale | Tonic | Pink Grapefruit | 

Bitter Lemon                                                                         

CRODINO 0,1 
SAN BITTER 0,1     

alkoholfreie drinks :

Martini Floreale tonic 0,2
Goldberg tonic water & limettenscheibe 

Martini vibrante grapefruit
Goldberg pink grapefruit & zitronenscheibe 

san spritz 0,2        
SCAVI & RAY PROSECCO 0,0%, san bitter 
 & Orangenscheibe

VINO BIANCO 0,2                                                                                      

SCAVI & RAY PROSECCO 0,2                                                                      

ESPRESSO                        
Espresso     
ESPRESSO           
AMERICANO                     
CAPPUCCINO                   

-2,5-
-2,8-
-3,5-
-3,5-
-3,8-

-7,5--2,8-

-3,5-

-3,5-

MACCHIATo

DOPPIo

CAFFE

-3,5-

-3,5-

-3-

-3-

-8,5-

-8,5-

-6-

-6-
(alkoholfrei)

-8,5-

SOFT

(alkoholfrei)



APERITIVO

NEGRONI
campari, beefeater Gin, 
cinzano 1757 & Orangenzeste

ITALO AMERICANO 
Savoia Rosso, italicus 
Rosolio Bergamotto  & 
limetten-scheibe

AMERICANO ROSSO 
Savoia Rosso, Goldberg 
Soda Water & Orangen-scheibe

WEINSCHORLE   

Prosecco auf eis
Scavi & Ray
 

-12-

-10-

-10-

-6-

-7-

APEROL|sarti|limoncello|Italicus   
Scavi & Ray Prosecco, Soda Water & 
(Orangen / zitronen / limetten-scheibe) 

MALFY gin TONIC 
Malfy Gin (originale|Rosa|limone), Goldberg Tonic Water &
(Limetten|orangen|zitronen-scheibe)

SPRITZSPRITZ

Raga~
Scavi & Ray Prosecco, Zino's APERITIVO | Zino's rosati
Soda Water & (Orangen | limetten-scheibe) 

ZINO´S SPRITZSPRITZ

gin TONIC Classico
beefeater london dry Gin, 
Goldberg Tonic Water & Limetten-scheibe

-9-

-9-

-5,5-

-12-

PERONI NASTRO AZZURRO
0,33                
BIRRA LIMONE
0,33                
PERONI 0,0% ALKOHOLFREI
0,33             

-4-

-4-

-3,5-

BIRRA



vino
ROSSO:
CIRÓ ROSSO DOC                                            0,2/0,75     7 | 23 €       
KALABRIEN-ITALIEN - GAGLIOPPO

ZIO ROSSO                                                        0,2/0,75    8 | 26 €      
PFALZ-DEUTSCHLAND - CABERNET SAUVIGNON/MERLOT

PRIMITIVO SALENTO IGT                                 0,2/0,75   8,5 | 28 €       
SALENTO-ITALIEN - PRIMITIVO                  

BIANCO:
CIRÓ BIANCO DOC                                          0,2/0,75      7 | 23 €      
KALABRIEN-ITALIEN - GRECO
                                                                     
ZIA BIANCO                                                      0,2/0,75      8 | 26 €      
RHEINHESSEN-DEUTSCHLAND - GRAUBURGUNDER/PINOT GRIGIO
 
CA’SCAVY LUGANA                                              0,2/0,75      9 | 30 €       
VENETO-ITALIEN – TREBBIANO DI LUGANA                                              

SCHMITGES WEISSWEIN                                   0,2/0,75      6 | 20 €
0,0% (ALKOHOLFREI)                             
MOSEL-DEUTSCHLAND
 

ROSÉ:
CIRÓ ROSÉ DOC                                              0,2/0,75      7 | 23 €
KALABRIEN-ITALIEN - GAGLIOPPO

WEINSCHORLE                                                     0,2                   6€


